Ergebnisse Orchesterwettbewerb Bayern
17. und 18. November 2007
in Bad Windsheim

Kategorie B5b - Spielleutekorps

Kolping-Spielmannszug Oberviechtach
Spielmannszug der Feuerwehr Héchstadt

Kategorie B2 - Jugendblasorchester

Jugendblasorchester Bad Griesbach
Jugendblasorchester Sonthofen

JBO des Nikolaus-Kopernikus-Gymnasiums WeiBenhorn
JBO des Katharinen-Gymnasiums Ingolstadt

Kategorie B3 - Blechbldserensembles

Brassband A7

Munchner Blechreiz

Big Breath Brassband Kreismusikschule Rhén-Grabfeld
Landsberger Blechbldserensemble

Abbey Brass Sankt Ottilien

Kategorie B1 - Blasorchester

Stadtkapelle Marktoberdorf

Stadtkapelle Memmingen

Symphonisches Blasorchester Unterpleichfeld

Punkte

22,4
21,0

Punkte

28,7
22,1
18,3
16,0

Punkte
23,7
23,0
21,2
17,2
16,2

Punkte
24,0
23,6
22,5

Orchesterwettbewerb
Bayerischer Musikrat

Pradikat

mit sehr gutem Erfolg teilgenommen
mit sehr gutem Erfolg teilgenommen

Prédikat

mit hervorragendem Erfolg teilgenommen
mit sehr gutem Erfolg teilgenommen

mit gutem Erfolg teilgenommen

mit gutem Erfolg teilgenommen

Pradikat

mit hervorragendem Erfolg teilgenommen
mit hervorragendem Erfolg teilgenommen
mit sehr gutem Erfolg teilgenommen

mit gutem Erfolg teilgenommen

mit gutem Erfolg teilgenommen

Pradikat

mit hervorragendem Erfolg teilgenommen
mit hervorragendem Erfolg teilgenommen
mit sehr gutem Erfolg teilgenommen

Punkte / Pradikate:

1,0 - 10,9 teilgenommen

11,0 - 15,9 mit Erfolg teilgenommen

16,0 - 20,9 mit gutem Erfolg teilgenommen

21,0 - 22,9 mit sehr gutem Erfolg teilgenommen
23,0 - 25,0 mit hervorragendem Erfolg teilgenommen



