Ergebnisse Orchesterwettbewerb Bayern 17. und 18. November 2007

in Bad Windsheim



Kategorie B5b - Spielleutekorps	Punkte	Prädikat
Kolping-Spielmannszug Oberviechtach Spielmannszug der Feuerwehr Höchstadt	22,4 21,0	mit sehr gutem Erfolg teilgenommen mit sehr gutem Erfolg teilgenommen
Kategorie B2 - Jugendblasorchester	Punkte	Prädikat
Jugendblasorchester Bad Griesbach Jugendblasorchester Sonthofen JBO des Nikolaus-Kopernikus-Gymnasiums Weißenhorn JBO des Katharinen-Gymnasiums Ingolstadt	23,7 22,1 18,3 16,0	mit hervorragendem Erfolg teilgenommen mit sehr gutem Erfolg teilgenommen mit gutem Erfolg teilgenommen mit gutem Erfolg teilgenommen
Kategorie B3 - Blechbläserensembles Brassband A7 Münchner Blechreiz Big Breath Brassband Kreismusikschule Rhön-Grabfeld Landsberger Blechbläserensemble Abbey Brass Sankt Ottilien	Punkte 23,7 23,0 21,2 17,2 16,2	Prädikat mit hervorragendem Erfolg teilgenommen mit hervorragendem Erfolg teilgenommen mit sehr gutem Erfolg teilgenommen mit gutem Erfolg teilgenommen mit gutem Erfolg teilgenommen
Kategorie B1 - Blasorchester Stadtkapelle Marktoberdorf Stadtkapelle Memmingen Symphonisches Blasorchester Unterpleichfeld	Punkte 24,0 23,6 22,5	Prädikat mit hervorragendem Erfolg teilgenommen mit hervorragendem Erfolg teilgenommen mit sehr gutem Erfolg teilgenommen

Punkte / Prädikate:

1,0 - 10,9 teilgenommen 11,0 - 15,9 mit Erfolg teilgenommen 16,0 - 20,9 mit gutem Erfolg teilgenommen 21,0 - 22,9 mit sehr gutem Erfolg teilgenommen 23,0 - 25,0 mit hervorragendem Erfolg teilgenommen